*Nous avons oy, mes fré-
res, commett nostre Seigneur
fait sa sainte Cene entre
ses disciples : & par cela
nous demonstre que les e-
strangers , c'est à dire, ceux
qui ne sont pas de la com-
pagnie de ses fidèles , n'y
doyuent point estre admis.
Parquoy suyuant ceste rei-
gle , au nom & en l'autho-
rité de nostre Seigneur Je-
sus Christ , i excommunie
tous idolâtres , blasphemateurs ,
contempteurs de
Dieu, heretiques , & toutes
gens qui font seutes à part
pour rompre l'unité de l'E-
glise , tous periures , tous
ceux qui sont rebelles à pe-
res & à meres , & à leurs
superieurs , tous seditieux ,
mutins , bateurs , noiseux ,
adulteres , paillars , lar-
rons , auaricieux , rauisseurs ,
yurongnes , gowmans , &*

tous ceux qui menent vie scandaleuse : leur denonçāt qu'ils ayent à s'abstenir de ceste sainte table , de peur de polluer & contaminer les viandes sacrees, que nostre Seigneur Iesus Christ ne donne sinon à ses domestiques & fideles.

Pourtant , selon l'exhortation de S. Paul , qu'un chacun esprouue & examine sa conscience , pour scauoir s'il a vraye repentance de ses fautes , & s'y desplaist , desirat de viure d'or enuant saintement , & selon Dieu . Sur tout s'il a sa fiance en la misericorde de Dieu , & cerche entierement son salut en Iesus Christ : & renonçant à toute inimitié & rancune , a bonne intentio & courage de viure en concorde & charité fraternelle avec ses prochains .

Si nous auons ce testmoi-

ventrisque vitio deditos , quicunque vita rationem sequuntur flagitiosam , & offensiones ac scandalorum parentem : iisque palam denuntio , ut ab hoc sacrosancto coniuicio abstineant , ne sanctissimas epulas suas Dominus solis suis domesticis & fidelibus parauit , sed polluant atque contaminent .

Itaque , Pauli consilio atque cohortationi parentis , se quisque suamque conscientiam probet atque examinet , ac videat num verè se suorum scelerum paeniteat : atque ex iis dolorem animo maximam capiat , cupiens post hac vitam honestam & sanctam instituere : sed multò maxime , an fiducia habeat in Dei misericordia fixa & positā , & in Christo Iesu suam salutem omnibus ex parte querat , omnibus inimicitias , ac simultatibus nullum remittens , nihilque aliud studēs , nisi ut post hac fraterna benevolētia , & charitate proximos suos complectatur .

Quod si hoc studium in

in nobis esse nostra conscientia coram Deo testatur, ne dubitemus quin habeat nos in filio nostro loco & numero, Dominusque noster Iesus Christus nos appellat atque ad conuiuium suum invitet, sanctissimumque hoc Sacramentum nobis offerat, quod cum discipulis suis communicauit.